•) Am Rande der Zeile »lebt: „pro domo lapirfta "
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Anno MCCCXX1I.

(p.27.)
36< lNot -' qood Gerhardus de Gruten resigna-

vit sorori suae XIV marcas arg. puri, quas habuit

in domo lapidea sub consislorio.

Anno MCCCXXIII.

(p.28.)
37, Not., quod Anioldus Colner tenetar Al-

berto Coeco singulis annis unam marcam arg. et

unum par caleiorum, qoamdiu vixeril, et post

mortem Alberli tuoc est tolum quitum, et baec

pecunia erogabilur in festo s. Martini.

38. Not., quod domina de Wredenbeke emit

hereditatem Hinrici de Like et sui patrui ad tem-

pora vitae suae, et post mortem eius doroioi con-

sules tenentur veodere hanc hereditatem, et dare

pecuniam aequaliler ad ecclesias, videlicet ad ce-

clesiam s. Nicolai, 5. Olavj, ad s. Spiritum, ad bo-

spitale, et domini consules et civilas tenetur habere

viam commanem inter murum et hanc bereditatem.

(p.33.)
39 ' Not > fl

uod Heidike, fllius Cooradi de

lurden, separatus est a patre et suis fratribus

omnioo ante mortem patris et post mortem; sed

si se beoe vexerit, tunc babebit X marc. arg. post

mortem patris.

40. Not., qood argentifaber resignavit suo

genero quarUm partem suae liereditatis et snonim

bonorum omnium, ut post mortem pissideat quiete.

Anno MCCCXXV.

(p. 34.) 41. Notandum, quod Hinricus Molenslrate in-

pignoravit hereditatem suam cum consensu suae

uioris et provisorum puerorom fratri lobaoni de

Goldensiede, marscbalko in Wittensten, pro XIV

et dim. raarca argenti in denaris, secuodum leges

noslrae civitatis.

(p.35.) 42. Anno Domini MCCCXXV conslitutus in

nostra praesenlia Gocelinas de Gruten recognovit,

se vendidisse domino Volmaro Colnero reditus

duarum marcarum argenti cum dimidia in sua he-

redilate pro XXXVII et dim. mrc. arg. in den., quo-

rum redituum medietatem dabit in festo Pascae

siogulis annis et alteram medicUtem Michaelis.

Qui reddilas durabant ad spatiom X annorum,

tunc redimere potest.
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43. Eodem tempore Hinsike Grope recognovit,

se suslulisse a- provisoribus puerorum Gerwini

Blomenberges L marcas argenti in denariis, quam

pecuniam solvere tenetur secuodum voluotatem

provisorum.

44. In nomine Domini amen. Coostituti coram (p. J7t

uobis lohanoes Advocatus primo recognovit, se

obligari decem marcis Rigeosis argenti, pertinentes

ad vieariam, quam instauravit Henricus Stemerem

apud s. Spiritum Revaliae ; it. Stepbanus de Eke

viginli marcis eiusdem argenti, pro quibus eonsü-